福州市教育局办公室文件

 榕教办中〔2024〕13号

福州市教育局办公室关于下发

首批综合高中班教学协作方案的通知

相关县（市）区教育局、高新区教卫局，福州教育研究院，有关省、市属普通高中、中等职业学校：

为稳妥推进首批综合高中班试点工作，建立普职合作育人新机制，扩大优质教育资源覆盖面，现将首批综合高中班教学协作方案下发给你们。

请各试点学校及普高协作校根据省教育厅、市教育局关于推进综合高中班试点工作的相关文件要求，落实综合高中班试点任务，强化普职教育教学协作交流，及时总结典型经验做法，推动综合高中班规范办学，保障综合高中班教育教学质量。

附件：首批综合高中班教学协作方案

福州市教育局办公室

2024年6月8日

（此件免于公开）
附件：

首批综合高中班教学协作方案

	序号
	综合高中班

试点学校
	中职校

属地
	教学协作学校
	普高

属地

	1
	福建工贸学校
	省属
	福州铜盘中学
	市属

	2
	福州商贸

职业中专学校
	市属
	福州格致中学鼓山

校区
	市属

	3
	福州财政金融

职业中专学校
	市属
	福州金山中学
	市属

	4
	福州机电工程

职业技术学校（福湾校区）
	市属
	福州四十中
	仓山

	5
	福州文教

职业中专学校
	市属
	福州四中
	市属

	6
	长乐职业中专学校
	长乐
	长乐高级中学
	长乐

	7
	连江职业中专学校
	连江
	连江二中
	连江

	8
	闽侯职业中专学校
	闽侯
	闽侯一中
	闽侯

	9
	闽清职业中专学校
	闽清
	闽清二中
	闽清

	10
	罗源二中、罗源县

高级职业中学
	罗源
	罗源二中
	罗源

	11
	永泰城乡建设

职业中专学校
	永泰
	永泰二中、永泰三中
	永泰

	12
	闽侯县美术

中等职业学校
	高新
	高新区一中
	高新

福州市教育局办公室                       2024年6月8日印发